

Gerecht	Gluten	Schelp- en schaaldieren	Eieren	Vis	Pinda	Soja	Melk	Noten	Selderij	Mosterd	Sesam	Sulfiet (E 220 - E 228)	Lupine	Weekdieren	Alcohol	Varkensvlees
<p>Elke dag bereiden we voor u duizenden gerechten in onze keukens. Het kan gebeuren dat tijdens die bereidingen bepaalde ingrediënten in contact komen met allergenen en met andere ingrediënten.</p> <p>De allergenen worden aangegeven onder de naam van het gerecht bv. "eieren,". Ingrediënten die mogelijk in de categorieën PAL (precautionary allergen labelling) of kruiscontaminaties horen, worden tussen haakjes aangegeven. bv. (melk)</p> <p>De samenstelling van onze gerechten is onderhevig aan verandering en kan variëren naargelang de leverancier. Gelieve u tot een verantwoordelijke te richten om de correcte details te verkrijgen m.b.t. tot de allergenen van een bepaalde leverancier.</p> <p>Het weergegeven aanbod kan bovendien variëren naargelang de lokaliteit van het restaurant.</p> <p>We danken u van harte voor uw begrip.</p>																
<p>a = allergenen cc = mogelijke sporen van allergenen of kruiscontaminatie</p> <p>ALLERGENEN - Winter 1/01 - 2/04/2024</p>																
A VOLONTE OP VR, ZA & ZO																
KAASFESTIJN																
FOURME AMBERT AOP KAAS							a									
ST PAULIN KAAS							a									
MONTCENDRE KAAS							a									
COMTE							a									
CAMEMBERT							a									
GEITENKAAS MET KRUIDEN							a									
PORT-SALUT							a									
UIEN OP AZIJN																
AUGURKEN																
NOTENMENGELING					a			Amandelen			cc	a				
DUO DRUIVEN																
VIIGENKONFIJT																
APPEL CALVADOS KONFIJT																
VEGETARISCHE SUGGESTIES																
VEGETARISCHE LASAGNE																
VEGETARISCHE LASAGNE	Tarwe (Rogge, Gerst, Haver, Spelt, Khorasan),	cc	a	cc		a	a		a					cc		
TOMATENSJUS VEGAN		cc	cc	cc					a	cc						cc
MIX BRUNOISE									a							
VEGETARISCHE PARMENTIER																
VEGAN BOLOGNAISESAUS									a							
GEGRILDE AUBERGINE																
AARDAPPELGRATIN							a									
VEGETARISCHE AUBERGINEROLLETJES MET WITLOOF																
GEGRILDE AUBERGINE																
KAASSAUS	(Tarwe),	cc	cc	cc			a		a	cc						cc
RAUW WITLOOF																
VOL-AU-VEGGIE																
VEGGI CHICKEN CHUNKS	(Tarwe, Gerst),		cc			a										
CHAMPIGNONS																
GELE CURRY COCO	(Tarwe),	cc	cc	cc			cc		a	a						cc
VLAAMSE GROENTENMIX																
VLEESSUGGESTIES																
BURGER VAN DE CHEF MET RACLETTEKAAS																
BEEFBURGER	Tarwe,					a				cc						
BEEFBURGER HALAL																
RUSTIEKE HAMBURGER BUN	Tarwe, rogge									cc		cc				
RACLETTE									a							
PENSEN MET APPELMOES																
WITTE BEULING	Tarwe		a		cc	cc	a	(Hazelnoten)	cc	cc				cc		a
ZWARTE BEULING	Tarwe		cc		cc	cc	cc	(Hazelnoten)	cc	a				cc		a
HUTSEPOT MET SPEK EN WORST																
HUTSEPOT MET SPEK	cc	cc	cc	cc			cc		a	cc						a
BOERENWORST	(Tarwe, Rogge, Gerst, Haver),		a				cc	cc		cc	cc					a
BALLETJES MET KRIEKEN																
KIT BALLETJES MET KRIEKEN	Tarwe (Rogge, Gerst, Haver),	cc	a		cc	cc	a	(Amandelen, Hazelnoten, Walnoten, Cashewnoten, Pistachennoten)	cc	cc	cc			cc		a
GEHAKT PARMENTIER VAN DE CHEF																
BOLOGNAISE	Tarwe,	cc	a	cc	cc	cc	a	(Amandelen, Pistachennoten)	a	cc				cc		a
BLADSPINAZIE																
AARDAPPELGRATIN							a									
CHIPOLATA MET GRATIN																
CHIPOLATA	Tarwe, Rogge, (Gerst, Haver),		cc			cc	cc		cc	cc						a
AARDAPPELGRATIN							a									
OSSETONG IN MADEIRASAUS																
RUNDERTONG	(Tarwe, Rogge, Gerst, Haver),		cc			cc	cc		cc	cc						

Gerecht	Gluten	Schelp- en schaaldieren	Eieren	Vis	Pinda	Soja	Melk	Noten	Selderij	Mosterd	Sesam	Sulfiet (E 220 - E 228)	Lupine	Weekdieren	Alcohol	Varkensvlees
MADEIRASAU	Tarwe, (Rogge, Gerst, Haver),	cc	cc	a	cc	a	a	(Amandelen, Hazelnoten, Walnoten, Cashewnoten, Pistachenoten),	cc	cc	cc			cc	a	
LAMNSAVARIN																
LAMNSAVARIN	Tarwe (Rogge, Gerst, Haver),	cc	a	cc	cc	cc	a	(Amandelen, Hazelnoten, Walnoten, Cashewnoten, Pistachenoten),	a	cc	cc			cc		
AARDAPPELGRATIN							a									
VISSUGGESTIES																
ZEEBAARS OP VEL MET VISSAU				a												
ZEEBAARS OP VEL				a												
VIS VELOUTE	Tarwe,			a			a		a							
MIX BRUNOISE									a							
ZALM MET MOUSSELINESAU																
ZALM TRIM D MET VEL																
MOUSSELINE SAUS CL	Tarwe, (Rogge, Gerst, Haver, Spelt, Khorasan),	cc	cc	cc	cc	cc	a	(Amandelen, Hazelnoten, Walnoten, Cashewnoten, Pecannoten, Paranoten, Pistachenoten, Macadamianoten),	cc	cc	cc	cc	cc	cc		cc
VERGETEN GROENTENMENGELING																
KABELJAUW MET VISSAU																
KABELJAUW				a												
VIS VELOUTE	Tarwe,			a			a		a							
BLADSPINAZIE																
FISH & CHIPS																
FISH & CHIPS	Tarwe, (Rogge, Gerst, Haver, Spelt, Khorasan),	cc	a		cc	a		cc						cc		cc
MOSSELEN																
MOSSELEN																
MOSSELGROENTEN									a							
BRASSERIE																
BALLETJES IN TOMATENSOU	(Tarwe),	cc	cc	cc	cc	cc	cc	(Pistachenoten),	cc	cc	cc			cc		a
VOL-AU-VENT																
VOL AU VENT PASTEITJE	Tarwe, (Rogge, Gerst, Haver, Spelt),		a				cc	cc		cc						
ZEESTEAK																
LUIKSE BALLETJES	(Tarwe),	cc	a	cc					cc	a			cc			a
ARDEENS VARKENSHAMMETJE																a
KNORR MOSTERD SAUS			a				a			a		a			a	
MOSTERD										a						
SPARERIBS	Tarwe,		cc				cc	cc	cc	cc						a
1/2 GEKRUIDE RAUWE KIPPEN																
RUNDSTOVERIJ	Gerst,	cc	a	cc	cc	cc	cc	a	(Amandelen),	a	a	cc		cc	a	
WITLOOFROLLETJES MET HAM EN MAREDSOUS-KAAS																
ZUURKOOL ROYALE																
KIT ZUURKOOL	Tarwe, (Gerst),							(Amandelen, Hazelnoten, Walnoten, Cashewnoten, Pecannoten, Paranoten, Pistachenoten, Macadamianoten),		cc			cc			a
MINI VARKENSHAMMETJE			cc				cc	cc								a
HEINZ MOSTERD										a						
GRILL																
BEEFBURGER KIDS DPV.	Tarwe,						a		cc							
BUNS KID/SESAM DPV	Tarwe,										a					
RUMSTEAK																
RUMSTEAK HALAL																
TUSSENTRIB																
TUSSENTRIB HALAL																
GEHAKTE STEAK	Tarwe,						a		cc							

Gerecht	<p style="text-align: center;">Elke dag bereiden we voor u duizenden gerechten in onze keukens. Het kan gebeuren dat tijdens die bereidingen bepaalde ingrediënten in contact komen met allergenen en met andere ingrediënten.</p> <p style="text-align: center;">De allergenen worden aangegeven onder de naam van het gerecht bv. "eieren,". Ingrediënten die mogelijk in de categorieën PAL (precautionary allergen labelling) of kruiscontaminaties horen, worden tussen haakjes aangegeven. bv. (melk)</p> <p style="text-align: center;">De samenstelling van onze gerechten is onderhevig aan verandering en kan variëren naargelang de leverancier. Gelieve u tot een verantwoordelijke te richten om de correcte details te verkrijgen m.b.t. tot de allergenen van een bepaalde leverancier.</p> <p style="text-align: center;">Het weergegeven aanbod kan bovendien variëren naargelang de lokaliteit van het restaurant.</p> <p style="text-align: center;">We danken u van harte voor uw begrip.</p>															
	Gluten	Schelp- en schaaldieren	Eieren	Vis	Pinda	Soja	Melk	Noten	Selderij	Mosterd	Sesam	Sulfiet (E 220 - E 228)	Lupine	Weekdieren	Alcohol	Varkensvlees
GEHAKTE STEAK HALAL																
KIPFILET																
PASTA																
SPAGHETTI BOLOGNAISE																
SPAGHETTI	Tarwe,		a													
BOLOGNAISE	Tarwe,	cc	a	cc	cc	cc	a	(Amandelen, Pistachenoten),	a	cc			cc		a	
GERASPTE EMMENTHAL							a									
VEGETARISCHE SPAGHETTI BOLOGNAISE																
SPAGHETTI	Tarwe,		a													
VEGAN BOLOGNAISESAUS									a							
GERASPTE EMMENTHAL							a									
VOORGERECHTEN & GEFRITUURDE SNACKS																
KAASKROKETTEN	Tarwe						a	a	(Hazelenoten)							
GEKRUIDE PETERSELIE																
GRIJZE GARNAALKROKETTEN	Tarwe, Rogge,	a	a	a		a	a		a	cc						
KIPNUGGETS	Tarwe, Rogge, Gerst, Haver, Spelt, Kamut,					cc	cc					cc				
FISH STICKS	Tarwe,			a						cc						
VEGETARISCHE LOEMPIA	Tarwe,	cc		cc		cc	cc		a		a					
SAMOSAS	Tarwe,															
BREYDEL HAM-KAASKROKETTEN	Tarwe, Rogge, Gerst, Haver, Spelt, Kamut,	cc	a	cc			a	a		a	cc		cc		a	
TAKEOUT TRAITEURSCHOTELS																
VOL-AU-VENT	Tarwe, (Rogge, Gerst, Haver, Spelt, Khorasan),	cc							(Amandelen, Hazelenoten, Walnoten, Cashewnoten, Pecannoten, Paranoten, Pistachenoten, Macadamianoten),		cc	cc	cc	cc		cc
BALLETJES IN TOMATENSASUS	(Tarwe),	cc	cc	cc	cc	cc	a	a		cc	cc			cc		a
LUIKSE BALLETJES	(Tarwe),	cc	a	cc			cc	cc	(Pistachenoten),	cc	a		cc			a
BOLOGNAISESAUS	Tarwe,	cc	a	cc	cc	cc	cc	a	(Amandelen, Pistachenoten),	a	cc			cc		a
AARDAPPELPUREE	(Tarwe),	cc	cc	cc	cc			a		cc	cc					cc
HAMROLLETJES MET WITLOOF	Tarwe,	cc	cc	cc				a		cc	cc					a
SALADBAR																
SALADEMIX																
TOMATEN 67/57																
KOMKOMMERS 12ST - 350GR																
WORTELEN GERASPT										cc						
KNOLSelder IN REMOULADESAUS																
VOORGEKOOKTE PENNE GEPAST.	Tarwe,		a													
BASILICUM VERPAKT																
BRUSCHETTA TOMAAT																
MOZZARELLA PARELS								a								
PAPRIKA GROEN BLOKJES 20/20/20																
PAPRIKA ROOD BLOKJES 20/20/20																
RODE AJUIN BLOKJES 20/20/20																
COURGETTE BLOKJES 20/20/20																
PROVENÇAALSE OLIJVEN																
DE VEGETARISCHE SLAGER MINI NO MEAT BALLS	Tarwe,		a				a								a	
MAMBONITO							a									
HOUMOUS	cc	cc	cc	cc		cc	cc			cc	cc	a		cc		
ANANASBLOKJES 3L																
BROCCOLI 40/60																
COLESLAW MET DRESSING																
RODE KOOL																
APPELEN KUBUS																
UIEN OP AZIJN																
AUGURKEN																
LENTEUITJES																
CREAMY BASISVINAIGRETTE	(Tarwe),		a				cc	cc		cc	a					

Gerecht	Gluten	Schelp- en schaaldieren	Eieren	Vis	Pinda	Soja	Melk	Noten	Selderij	Mosterd	Sesam	Sulfiet (E 220 - E 228)	Lupine	Weekdieren	Alcohol	Varkensvlees
MOSSLSAUS	Cc		a			cc	a		a	a						
KAPPERTJES SURFINES																
KOUDE SCHOTELS																
PERZIKEN MET TONIJN																
1/2 PERZIK IN SIROOP																
OLIJVEN ZWART SCHIJFJE PER POT																
TONIJN IN EIGEN NAT																
MAYONAISE VANDEMOORTELE			a							a						
AMERICAIN																
PREPARE DU CHEF			a							a						
GEROOKTE ZALM																
GESNEDEN GEROOKTE ZALM			a													
LENTELUITJES																
AARDAPPELGERECHTEN																
VERSE FRIETEN 7 mm																
VERSE FRIETEN 10 mm																
AARDAPPELPUREE POEDER NESTLE							a					a				
RIJST LONGGRAIN																
KROKETTEN	Tarwe,		cc				cc									
WARME GROENTEN																
APPELMOES																
FIJNE KRUIDEN KNORR	Tarwe,		a				a		a	a						
GROENTEN ROOMSAUS					cc		a				Cc					
VLAAMSE GROENTENMIX																
SPRUITJES																
BLOEMKOOLROOSJES																
BROCCOLI 40/60																
PREI/ROOM MINUTE DPV			a				a									
DIVERS																
BOTER PORTIES CAMPINA							a									
VITELMA																
SLAGROOM GESUIKERD DEBIC							a									
ROOMRIJST SPUITZAK							a									
YOGHURT AARDBEIEN							a									
YOGHURT PERZIK							a									
GOUDA PLAKJE							a									
BEENHAM GESNEDEN																a
MAREDSOUS MINI-KUIPJIE							a									
CITROEN-NETJE 500GR																
BUDGET FRUITSLA																
GOURMET OLIE																
FRITUROLIE																
BORETTI EXTRA VIERGE OLIJFOLIE																
WORCHESTER SAUS HEINZ	Tarwe,			a			a									
BALSAMICO AZIJN																
TABASCO ROOD MC ILHENNY																
ZOUTBUSJES LG																
PEPERBUSJES LG																
KNORR BRUINE SAUS																
ZWARTE KERSEN																
KARAMELSAUS																
CHOCO SCHAVELINGEN FONDANT							a	cc								
KRISTALSUIKER GRAND PONTOREYE																
VANILLESUIKER	Cc		cc				cc									
CANDAREL																
SUIKERPORTIES : STICKS LUNCH GARDEN																
CASSONADE	Tarwe, Rogge, Gerst, Haver, Spelt, Kamut,															
BRUINESUIKER CANDICO	Tarwe, Rogge, Gerst, Haver, Spelt, Kamut,															

Elke dag bereiden we voor u duizenden gerechten in onze keukens. Het kan gebeuren dat tijdens die bereidingen bepaalde ingrediënten in contact komen met allergenen en met andere ingrediënten.

De allergenen worden aangegeven onder de naam van het gerecht bv. "eieren,". Ingrediënten die mogelijk in de categorieën PAL (precautionary allergen labelling) of kruiscontaminaties horen, worden tussen haakjes aangegeven. bv. (melk)

De samenstelling van onze gerechten is onderhevig aan verandering en kan variëren naargelang de leverancier. Gelieve u tot een verantwoordelijke te richten om de correcte details te verkrijgen m.b.t. tot de allergenen van een bepaalde leverancier.

Het weergegeven aanbod kan bovendien variëren naargelang de lokaliteit van het restaurant.

We danken u van harte voor uw begrip.

Gerecht	Gluten	Schelp- en schaaldieren	Eieren	Vis	Pinda	Soja	Melk	Noten	Selderij	Mosterd	Sesam	Sulfiet (E 220 - E 228)	Lupine	Weekdieren	Alcohol	Varkensvlees	
																	<p>Elke dag bereiden we voor u duizenden gerechten in onze keukens. Het kan gebeuren dat tijdens die bereidingen bepaalde ingrediënten in contact komen met allergenen en met andere ingrediënten.</p> <p>De allergenen worden aangegeven onder de naam van het gerecht bv. "eieren,". Ingrediënten die mogelijk in de categorieën PAL (precautionary allergen labelling) of kruiscontaminaties horen, worden tussen haakjes aangegeven. bv. (melk)</p> <p>De samenstelling van onze gerechten is onderhevig aan verandering en kan variëren naargelang de leverancier. Gelieve u tot een verantwoordelijke te richten om de correcte details te verkrijgen m.b.t. tot de allergenen van een bepaalde leverancier.</p> <p>Het weergegeven aanbod kan bovendien variëren naargelang de lokaliteit van het restaurant.</p> <p>We danken u van harte voor uw begrip.</p>
CARROT CAKE	Tarwe,		a			cc	a	Amandelen, (Hazelnoten, Walnoten, Pecannoten, Pistachenoten),									
STRAWBERRY RED VELVET CAKE	Tarwe,		a			cc	a	(Amandelen),			cc		cc				
CHOCOLADE CAKE	Tarwe,		a				a	(Amandelen, Hazelnoten, Walnoten),					cc				
YUZZU	Tarwe, (Rogge, Gerst, Haver, Spelt, Khorasan),		a				a	cc		cc	cc		cc				
BREUGELTAART PUNT	Tarwe, (Rogge, Gerst, Haver, Spelt, Khorasan),							Amandelen, (Hazelnoten, Walnoten, Cashewnoten, Pecannoten, Paranoten, Pistachenoten, Macadamianoten),		cc	cc		cc				
SMURFENTAART PUNT	Tarwe, (Rogge, Gerst, Haver, Spelt, Khorasan),		cc				a	cc		cc	cc		cc				
CHEESECAKE MANGO PASSIEVRUCHTEN	Tarwe,		a					(Amandelen, Hazelnoten, Walnoten, Pecannoten, Pistachenoten, Macadamianoten),			cc						
NORMANDISCHE APPELTAART	Tarwe,		a					(Amandelen, Hazelnoten, Walnoten Pecannoten Pistachenoten Macadamianoten),									
CARRE PASSIE MANGO	Tarwe, Rogge, Gerst, Haver, Spelt, Kamut,		a					(Hazelnoten, Amandelen, Walnoten, Pistachenoten, Macadamianoten),				cc					
CARRE CARAMEL	Tarwe, Rogge, Gerst, Haver, Spelt, Kamut,		a					(Amandelen, Hazelnoten, Walnoten, Pistachenoten, Macadamianoten),				cc					
COOKIE BLACK AND WHITE	Tarwe, (Rogge, Gerst, Haver, Spelt, Khorasan),		a					(Amandelen, Hazelnoten, Walnoten, Cashewnoten, Pecannoten, Paranoten, Pistachenoten, Macadamianoten),		cc	cc	cc					
FRAMBOOS KRUIJELTAART	Tarwe (Rogge, Gerst, Haver, Spelt),		a					Amandelen (Hazelnoten, Walnoten, Pecannoten, Pistachenoten, Macadamianoten),									
CHEESECAKE BLUEBERRY	Tarwe		a								cc						
SPIE CITROEN MANGO																	
CHOCOLADE BOMBE	Tarwe,		a														
MATERNE POCKET																	
SPECULOOS GEVULD CRÈME	Tarwe,		cc														
CHOCOLADEMOUSSE																	
VOLLE MELK STABILAC PLASTIEK									a								
DEBCO NEUTRAAL	(Tarwe),		cc						a			cc					
CHOCOLADES CALLETS									a	cc							
TIRAMISU																	
MASCARPONE CRÈME										a							
BOUDOIRS	Tarwe, Rogge, Gerst, Haver, Spelt, Kamut,		a		cc			Amandelen, Hazelnoten, Walnoten, Cashewnoten, Pecannoten, Paranoten, Macadamianoten,									
CACAO VAN HOUTEN																	
PANNEKOEKEN & WAFELS																	
MARGARINE GOEDE BOER																	
TARWEBLOEM	Tarwe, (Rogge, Spelt),																
VLOEIBAAR HEËL EI			a														
BRUSSELS WAFELS	Tarwe, Rogge, Gerst, Haver, Spelt, Kamut,		a							a							
IJS																	
COPPA STRACIATELLA	(Tarwe),		a							a							
COPPA CHOCOLADE	(Tarwe),		a							a			Walnoten,				
COPPA SPAGNOLA	(Tarwe),		cc							cc			Hazelnoten,				

Gerecht	Gluten	Schelp- en schaaldieren	Eieren	Vis	Pinda	Soja	Melk	Noten	Selderij	Mosterd	Sesam	Sulfiet (E 220 - E 228)	Lupine	Weekdieren	Alcohol	Varkensvlees	<p style="text-align: center;">Elke dag bereiden we voor u duizenden gerechten in onze keukens. Het kan gebeuren dat tijdens die bereidingen bepaalde ingrediënten in contact komen met allergenen en met andere ingrediënten.</p> <p style="text-align: center;">De allergenen worden aangegeven onder de naam van het gerecht bv. "eieren,". Ingrediënten die mogelijk in de categorieën PAL (precautionary allergen labelling) of kruiscontaminaties horen, worden tussen haakjes aangegeven. bv. (melk)</p> <p style="text-align: center;">De samenstelling van onze gerechten is onderhevig aan verandering en kan variëren naargelang de leverancier. Gelieve u tot een verantwoordelijke te richten om de correcte details te verkrijgen m.b.t. tot de allergenen van een bepaalde leverancier.</p> <p style="text-align: center;">Het weergegeven aanbod kan bovendien variëren naargelang de lokaliteit van het restaurant.</p> <p style="text-align: center;">We danken u van harte voor uw begrip.</p>
																	<p>a = allergenen cc = mogelijke sporen van allergenen of kruiscontaminatie</p>
Botercup Campina							a										
Broodjes mix assortiment	Tarwe, Rogge, Gerst, Haver, Spelt, Kamut,		cc			cc	a	cc			a						
WITLOOFSOEP																	
Witloofsoep	Tarwe,		a				a										
Botercup Campina							a										
Broodjes mix assortiment	Tarwe, Rogge, Gerst, Haver, Spelt, Kamut,		cc			cc	a	cc			a						
TRAITEUR EINDEJAAR - KEUZE WARM VOORGERECHT																	
SCAMPI MET GETOMATEERDE DRAGONSАUS																	
Brochettes van scampi		a															
Sambre Meuse Saus	(Tarwe, Gerst, Haver),	cc	cc	cc	cc	cc	a	(Amandelen),	cc	cc	cc	a		cc	cc		
Botercup Campina							a										
Broodjes mix assortiment	Tarwe, Rogge, Gerst, Haver, Spelt, Kamut,		cc			cc	a	cc			a						
VOL-AU-VENT VAN WILD																	
Wild vol-au-vent	Tarwe, Gerst, (Haver),	cc	a	cc	cc	cc		(Amandelen, Hazelnoten, Walnoten, Cashewnoten, Pistachenoten),	a	cc	cc			cc	a	a	
Pasteltje	Tarwe, (Rogge, Gerst, Haver, Spelt),		a				cc			cc							
Rauw witloof																	
Delizio Gourmet Olie																	
VOL-AU-VEGGIE MET CURRY																	
Veggie chicken chunks	(Tarwe, Gerst),		cc			a											
Champignons																	
Currysaus	Tarwe,	a				cc		Hazelnoten,	a	a							
Viaamse groentemix																	
TRAITEUR EINDEJAAR - KEUZE HOOFDGERECHT																	
KABELJAUW MET WATERZOOISАUS EN FINE GROENTEN																	
Kabeljauw			a														
Waterzooisaus	Tarwe,		a				a										
Mix julienne courgettes									a								
EVERZWIJNRAGOUT OP GROOTMOEDERS WIJZE																	
Everzwijnragout op grootmoeders wijze	Tarwe, (Gerst, Haver),	cc	a	cc	cc	cc	a	(Amandelen, Hazelnoten, Walnoten, Cashewnoten, Pistachenoten),	cc	cc		a		cc	a	a	
Rauw witloof																	
Delizio gourmet olie																	
Aardappelgratin						a	a										
VEGETARISCHE WITLOOFROLLETJES MET AUBERGINE																	
Gegrilde aubergine																	
Rauw witloof																	
Kaassaus	(Tarwe),	cc	cc	cc			a		a	cc							cc
Geraspte Emmenthal																	
TRAITEUR EINDEJAAR - DESSERT																	
FEESTGЕBАKJE																	
Chocolade bombe	Tarwe,		a			a	a										
TRAITEUR EINDEJAAR - AARDAPPELGERECHT																	
Puree																	
Puree							cc				a						
Gratin Dauphinois						a	a										
Gratin Dauphinois							a										
Gestoomde aardappelen																	
Gestoomde aardappelen							a										
TRAITEUR EINDEJAAR - KIDS																	
BALLETJES IN TOMATENSАUS MET PUREE																	
Balletjes in tomatensaus	(Tarwe),	cc	cc	cc	cc	cc	cc	(Pistachenoten),	cc	cc	cc			cc			a
Puree							cc										
VOL-AU-VENT MET PUREE																	
Vol-au-vent	Tarwe, (Rogge, Gerst, Haver, Spelt, Khorasan),	cc	cc	cc	cc	a	a	(Amandelen, Hazelnoten, Walnoten, Cashewnoten, Pecannoten, Paranoten, Pistachenoten, Macadamianoten),	a	cc	cc		cc	cc			cc
Pasteltje	Tarwe, (Rogge, Gerst, Haver, Spelt),		a				cc			cc							
Puree							cc										
MACARONI & CHEESE																	

Gerecht	Gluten	Schelp- en schaaldieren	Eieren	Vis	Pinda	Soja	Melk	Noten	Selderij	Mosterd	Sesam	Sulfiet (E 220 - E 228)	Lupine	Weekdieren	Alcohol	Varkensvlees
Gramigna Pasta	Tarwe,															
Kaassaus	(Tarwe),	cc	cc	cc			a		a	cc						cc
Volle melk Stabilac							a									
Emmenthal							a									
Cheddar	Tarwe, Rogge, Gerst, Haver, Spelt, Kamut,						a									
Keukenzout																
Witte peper																
Kerstomaat																
CHOCOMOUSSE																
Volle melk Stabilac							a									
Debco neutraal	(Tarwe),		cc				a	(Amandelen, Hazelnoten),				cc				
Chocolade callets							a	cc								
Choco schavelingen Fondant							a	cc								
FAMILY BOX																
AARDAPPELPUREE																
Aardappelpuree	(Tarwe),	cc	cc	cc			a		cc	cc						cc
VOL-AU-VENT																
Voi-au-vent	Tarwe, (Rogge, Gerst, Haver, Spelt, Khorasan),	cc	cc	cc	cc	a	a	(Amandelen, Hazelnoten, Walnoten, Cashewnoten, Pecannoten, Paranoten, Pistachennoten, Macadamiannoten).	a	cc	cc		cc	cc		cc
BALLETJES N TOMATENS AUS																
Balletjes in tomatensaus	(Tarwe),	cc	cc	cc	cc	cc	cc	(Pistachennoten),	cc	cc	cc			cc		a
LUIKSE BALLETTJES																
Lukse Balletjes					cc	a			cc			a				
HAMROLLETJES MET WITLOOF																
Hamrolletjes met witloof	Tarwe,	cc	cc	cc			a		cc	cc						a
A LA CARTE																
ZUURKOOL ROYALE MET MINI VARKENSHAMMETJE																
Kit zuurkool	Tarwe, (Gerst),		cc			cc	cc	(Amandelen, Hazelnoten, Wa	cc	cc			cc			a
Mini varkenshammetje																a
Heinz mosterd										a						